e e FETNWEN?

Wir schicken Sie in den

Traumurlaub!




Losnr.
08804
08904
08950
09110
09606
09979

10380
10452
10494
10776

10960

11008
11298
11454

11604
11667
11689
12940

12967

13007

13249
14318

14533

14806

14839

Gewinn

Einkaufsgutschein im Wert von 10 €
Einkaufsgutschein im Wert von 100 €

Dekofisch im Wert von 66 €

Tank- und Warengutschein im Wert von 50 €

ITS Reisetasche

2 Tageskarten fur die Saunawelt und

ein Strandtuch
ITS Reisetasche

1 Flasche Alter Apfel - Obstbrand- 0,5L im Wert von 18,90 €
Einkaufsgutschein im Wert von 10 €
Genuss-Gutschein im Wert von 75 €

Kaminholzkorb aus Filz, weinrot
im Wert von 35 €

ITS Reisetasche
ITS Reisetasche

Tasche ,gute Seiten von Fellbach®
im Wert von 15 €

Einkaufsgutschein im Wert von 10 €
Einkaufsgutschein im Wert von 25 €

Wellnesskorb im Wert von 50 €

Fellbacher Weinprasent mit je 3 Spitzenweinen

im Wert von 50 €

Gutschein fir das KITZ - Bar.Café.Rdstbroterei

im Wert von 50 €

1 Packung LifeWave Patches, Energy oder

Antistress
Wellnesskorb im Wert von 50 €

Fellbacher Weinprasent mit je 3 Spitzenweinen

im Wert von 50 €

Fellbacher Goldberg Riesling + Fellbacher
Goldberg Pinot Noir im Wert von 30 €

1 Konzertkarte Jazz-Open 2022
im Wert von mind. 50 €

Einkaufsgutschein im Wert von 10 €

Spender

Pizzeria Eiscafé Da Romina
finck Modehaus
Raumgestaltung Lorenz
Haller Haustechnik

DER Deutsches Reiseburo
F.3 Kombibad Fellbach

DER Deutsches Reisebliro

Rieger & Hofmeister

abholen bei

Pizzeria Eiscafé Da Romina, Bahnhofstr. 142, 70736 Fellbach
finck Modehaus Schmiden, JakobstralRe 2, 70736 Fellbach
Raumgestaltung Lorenz, Vordere Str. 33, 70734 Fellbach
Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach
DERTOUR Reisebiro, Cannstatter Str. 52, 70734 Fellbach
Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach

DERTOUR Reisebliro, Cannstatter Str. 52, 70734 Fellbach
Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach

Pizzeria Eiscafé Da Romina Pizzeria Eiscafé Da Romina, Bahnhofstr. 142, 70736 Fellbach

Hotel Hirsch | Oettinger’s Restaurant |

Weinstube ,Im Schnitzbiegel*
Lorenz Kachelofenbau

DER Deutsches Reisebliro
DER Deutsches Reisebliro
Bulicker-Lack

Pizzeria Eiscafé Da Romina
Patisserie & Confiserie Café Stolz
Kappelberg Apotheke

Rewe Aupperle Stuttgarter Stralle
Fellbach

KITZ - Bar.Café.Rdéstbroterei
Life Wave Zentrum Lisa Pitl
Kappelberg Apotheke

Rewe Aupperle Daimler Stralle
Oeffingen

Weingut Heid

Allianz Karsten Huber

Pizzeria Eiscafé Da Romina

Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach
Lorenz Kachelofenbau, Schmerstr. 11, 70734 Fellbach

DERTOUR Reisebliro, Cannstatter Str. 52, 70734 Fellbach
DERTOUR Reisebliro, Cannstatter Str. 52, 70734 Fellbach
Blcher-Lack, Cannstatter Str. 9, 70734 Fellbach

Pizzeria Eiscafé Da Romina, Bahnhofstr. 142, 70736 Fellbach
Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach
Kappelberg Apotheke, Berliner Platz 2, 70734 Fellbach

Rewe Aupperle Stuttgarter Str. 32, 70736 Fellbach

Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach
Life Wave Zentrum, bitte Terminvereinbarung unter 0711-5208592

Kappelberg Apotheke, Berliner Platz 2, 70734 Fellbach
Rewe Aupperle, Daimlerstr. 18 - 20, 70736 Fellbach

Weingut Heid, Cannstatter Str. 13/2, 70734 Fellbach
Allianz Karsten Huber, Cannstatter Str. 38, 70734 Fellbach

Pizzeria Eiscafé Da Romina, Bahnhofstr. 142, 70736 Fellbach



Losnr.
15111

15211

15470
15734

16624
16744
16820

16981
17370

17670

18102

18884
18917

18927
19011
19520
19536

19581

19613

20537
20602

20687
21018

Gewinn

Weinpaket Fellbacher Alte Reben Riesling
und Lemberger im Wert von 24,50 €

Weinpaket Fellbacher Alte Reben Riesling
und Lemberger im Wert von 24,50 €

ITS Reisetasche
Reisegutschein im Wert von 3000 €

Einkaufsgutschein im Wert von 10 €
Toolflex Aluschiene 50 cm im Wert von 27,55 €

Ravensburger Gravitrax Starterset
im Wert von 57,99 €

Motorradhelm im Wert von 100 €

Tasche ,gute Seiten von Fellbach®
im Wert von 15 €

Keramikbackstein mit Holzschieber
im Wert von 144 €

3,0 Liter Goldberg Riesling Sekt
im Wert von 61 €

ITS Reisetasche

Tischfackel ,Tarcia“, poliert schwarz,
von Philippi im Wert von 24,90 €

Toolflex Aluschiene 50 cm im Wert von 27,55 €
Gutschein im Wert von 50 €
Toolflex Aluschiene 50 cm im Wert von 27,55 €

Tasche ,gute Seiten von Fellbach®
im Wert von 15 €

Tasche ,gute Seiten von Fellbach®
im Wert von 15 €

Tischfackel ,Tarcia“, poliert schwarz,
von Philippi im Wert von 24,90 €

Erste-Hilfe-Kurs im Wert von 35 €

2 Gutscheine Barista Basic Seminar - Barista
Handwerk fur Anfanger im Wert von 298 €

ITS Reisetasche
ITS Reisetasche

Spender
Weingut Aldinger

Weingut Aldinger

DER Deutsches Reisebliro

Stadtmarketing Fellbach e.V. +

Best Reisebulro

Pizzeria Eiscafé Da Romina
Reinigungstechnik Frey
Spiel und Freizeit Wiedmann

Reginas Motorradboutique
Bucker-Lack

Emil Loffelhardt Kiichen
Fellbacher Weingartner

DER Deutsches Reisebliro
Lorenz Kachelofenbau

Reinigungstechnik Frey
Meyer & Marks Friseure
Reinigungstechnik Frey
Bucker-Lack

Bulicker-Lack
Lorenz Kachelofenbau

DLRG Ortsgruppe Fellbach
Rotbart Kaffee

DER Deutsches Reisebliro
DER Deutsches Reisebliro

abholen bei
Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach

Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach

DERTOUR Reisebliro, Cannstatter Str. 52, 70734 Fellbach
Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach

Pizzeria Eiscafé Da Romina, Bahnhofstr. 142, 70736 Fellbach
Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach
Spiel und Freizeit Wiedmann, BahnhofstralRe 77, 70736 Fellbach

Reginas Motorradboutique, Stuttgarter Str. 68, 70736 Fellbach
Bucher-Lack, Cannstatter Str. 9, 70734 Fellbach

Loffelhardt Kiichenstudio, Schmidener Weg 5, 70736 Fellbach
Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach

DERTOUR Reisebliro, Cannstatter Str. 52, 70734 Fellbach
Lorenz Kachelofenbau, Schmerstr. 11, 70734 Fellbach

Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach
Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach
Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach
Bucher-Lack, Cannstatter Str. 9, 70734 Fellbach

Blicher-Lack, Cannstatter Str. 9, 70734 Fellbach
Lorenz Kachelofenbau, Schmerstr. 11, 70734 Fellbach

Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach
Rotbart Kaffee, Maria-Merian-Str. 7, 70736 Fellbach

DERTOUR Reisebliro, Cannstatter Str. 52, 70734 Fellbach
DERTOUR Reisebliro, Cannstatter Str. 52, 70734 Fellbach



Losnr.
21263

21304
21784
21833
22520
22576
22712

22757
23348
23493

23671
24044

Gewinn

Fellbacher Weinprasent mit je 3
Spitzenweinen im Wert von 50 €

Geschenkkorb im Wert von 100 €
Einkaufsgutschein im Wert von 10 €
Trolley-Gepacktasche
Einkaufsgutschein im Wert von 25 €
Geschenkgutschein im Wert von 50 €

Tasche ,gute Seiten von Fellbach®
im Wert von 15 €

Toolflex Aluschiene 50 cm im Wert von 27,55 €

ITS Reisetasche

Gutschein fir Den Roten Hirsch
im Wert von 50 €

ITS Reisetasche
Gutschein im Wert von 50 €

Spender
Rewe Aupperle Bihlistrae Fellbach

Bella Italia

Pizzeria Eiscafé Da Romina
DER Deutsches Reisebiro
Reformhaus Escher
Zerweck/Mehrzweck
Bucker-Lack

Reinigungstechnik Frey
DER Deutsches Reisebiiro
Der Rote Hirsch

DER Deutsches Reisebiiro
Meyer & Marks Friseure

abholen bei
Rewe Aupperle BuhlstralRe, Buhlstr. 138, 70736 Fellbach

Bella Italia, Kienbachstr. 2, 70734 Fellbach

Pizzeria Eiscafé Da Romina, Bahnhofstr. 142, 70736 Fellbach
DERTOUR Reisebiro, Cannstatter Str. 52, 70734 Fellbach
Reformhaus Escher, Bahnhofstr. 28, 70734 Fellbach
Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach
Bucher-Lack, Cannstatter Str. 9, 70734 Fellbach

Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach
DERTOUR Reiseburo, Cannstatter Str. 52, 70734 Fellbach
Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach

DERTOUR Reisebliro, Cannstatter Str. 52, 70734 Fellbach
Stadtmarketing Fellbach, Hirschstr. 3, 70734 Fellbach



